
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

I.P.S.S.A.R. “Giovanni Sandonà” Cod. 
Mecc. VERH022011 

 www.cestari-righi.edu.it  
 

 

 
 

                                                       Agli atti 

All'albo dell’Istituzione scolastica  

Al sito web di istituto 

 

Oggetto: Progetto FESRPON-VE-2021-394 - Determina Aggiudicazione provvisoria per la realizzazione di 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

CUP: E99J21006240006 

CIG: Z9535605C9 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il  D.I. 129/2018; 

- Visti i D.lgs. 163/2006, 50/2016 e succ. modificazioni; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera d’invito  a  formulare  le offerte; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, in merito agli elementi di valutazione del 

CAPITOLATO TECNICO; 

- Preso atto che  la ditta TERRALINK S.r.l. di Bassano del Grappa, risulta economicamente più 

vantaggiosa in quanto propone  migliorie e ottimizzazioni non presenti nelle offerte delle altre ditte 

partecipanti; 

DETERMINA 

 

- Di approvare la  scelta  formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 

- GRADUATORIA OFFERENTI 

AZIENDA PATECIPANTE  

1 – TERRALINK 33.379,20 – propone migliorie e ottimizzazioni  

(Assistenza e formazione, Servizio di gestione della rete 

da remoto e on-site, Servizio di intervento su chiamata 

dalle postazioni di lavoro - gratuiti per anni 3 - eventuale 

assistenza e gestione GPU gratuita), che superano il 

divario (€ 300,00  circa max.) con le ditte concorrenti 

2 - TIM 33.080,30  

3 - EUROTEL 33.286,48  

4 - RANZATO Escluso per importo superiore al budget massimo 

5 – CENTRO UFFICIO Escluso per importo superiore al budget massimo 

mailto:veis02200r@istruzione.it
mailto:veis02200r@pec.istruzione.it
http://www.cestari-righi.edu.it/




 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “CESTARI - RIGHI” 

Borgo San Giovanni, 12/A  - 30015  Chioggia (VE)  
Tel. 041.4967600  Fax 041.4967733 

Cod. Mecc. VEIS02200R – C.F. 91021780274 
 e-mail:   veis02200r@istruzione.it 

e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it 
 

I.T.C.S  “Domenico Cestari” 
Cod. Mecc.   VETD022013 (diurno) 
Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) 

I.T.I.S. “Augusto Righi” 
Cod.Mecc.VETF022019(diurno) 
Cod.Mecc.VETF02251P(serale) 

I.P.S.S.A.R. “Giovanni Sandonà” Cod. 
Mecc. VERH022011 

 www.cestari-righi.edu.it  
 

 

 

 

E 

L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

per l’affidamento della realizzazione del Progetto  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” Azione 13.1.1° - FESRPON-VE-2021-394 alla Ditta TERRALINK S.r.l. – via Cristoforo 

Colombo n. 94 – 36061 Bassano del Grappa – VI.  

Trascorsi 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione sul sito dell’Istituto verrà stilata l’aggiudicazione definitiva. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Antonella Zennaro   
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

      Amministrazione digitale -  D. lgs 7 marzo 2005, n. 82 e successive integrazioni 

 

mailto:veis02200r@istruzione.it
mailto:veis02200r@pec.istruzione.it
http://www.cestari-righi.edu.it/

		2022-03-17T06:01:15+0100
	ANTONELLA ZENNARO




